PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
GOVERNO MUNICIPAL

JUNTOS FAZENDO ACONTECER

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Presidente Interina da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Independência, em cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a). Ordenador(a) de
Despesas da Secretaria da Saúde, faz publicar o extrato resumido do Processo
Administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N^ SS-DL003/22, a seguir:

OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel situado à Rua João Facundes Bonfim, n- 185,
Bairro Centro, Independência-Ce, destinado ao funcionamento do Centro Integrado de
Apoio Biopsícossocial - CIAP, do município de independência-Ce, conforme
especificações em anexo, parte integrante deste processo.

CONTRATADO(A): WILSON CLÁUDIO GOMES BONFIM

VALOR GLOBAL: R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais).

PRAZO : até 31 de dezembro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: art. 24, inciso X, combinado com o parágrafo único do art. 26, todos,
da Lei Federal n® 8.666/93 e suas alterações posteriores.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Antônio Edi Vieira Coutinho

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pelo(a) Presidente da Comissão Permanente de
Licitação e ratificada pelo(a) Ordenador(a) de Despesas da Secretaria da Saúde.

Independência - Ce., 01 de junho de 2022.

KWo- CViu3ul0- \y('o,/vvp—
Maria Cheilia Rodrigues de Oliveira Viana

Comissão Permanente de Licitação

Tel.: [88] 3675.2259 | www.indcnendencia.cc.aov.br |
Rua do Cruzeiro, 244 - Cenfro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10